

入札（見積）結果一覧[公表用]

※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式

公表年月日

平成30年7月26日

NO.	開札年月日	入札種別	入札方式	整理番号	案件名	履行場所	契約種別	業種	担当課	落札者	落札金額
1	平成30年7月24日	電子	入札後資格確認型 一般競争入札	007	市道原山線ほか 街路樹維持管理委託-8	豊田市浄水町ほか地内	その他業務委託	建物等施設管理 草地樹木管理	道路維持課	加藤造園（株）	¥8,700,000
2	平成30年7月24日	電子	入札後資格確認型 一般競争入札	008	豊田市美術館及び童子苑機械警備業務委託	豊田市小坂本町地内	その他業務委託	建物等施設管理 機械警備	美術館	セコム（株） 中部本部	¥12,796,000
3	平成30年7月24日	電子	入札後資格確認型 一般競争入札	009	三期期間（夏期）給食配送等業務委託	豊田市竹元町ほか地内	その他業務委託	運搬・保管等 給食配送	保育課	希望運輸（株）	¥1,368,000
4	平成30年7月24日	電子	入札後資格確認型 一般競争入札	010	狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封 緘委託（複数単価契約） 数量:1式	豊田市矢並町ほか地内	その他業務委託	運搬・保管等 梱包作業	動物愛護センター	（株）イセトー 名古屋支店	¥969,050.00 （予定総額）
5	平成30年7月24日	電子	入札後資格確認型 一般競争入札	011	コーソーシング監査業務委託	豊田市西町ほか地内	その他業務委託	その他業務委託 その他	監査委員事務局	林会計事務所	¥2,175,000
6	平成30年7月24日	電子	指名競争入札	012	建設資材調査業務委託	豊田市西町ほか地内	その他業務委託	調査委託 市場調査	公共建築課	（一財）経済調査会 中部支部	¥2,650,000

入札後資格確認型一般競争入札 執行調書（公表用）	開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
	落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	007
委託名	市道原山線ほか 街路樹維持管理委託－8			
委託場所	豊田市浄水町ほか地内	委託期間	自	平成30年7月27日
			至	平成31年3月22日
落札金額	金8,700,000円	落札者名	加藤造園（株）	
予定価格	金9,038,000円			
最低制限価格又は 調査基準価格				

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの見積金額等	備考
	順	金額（円）	順	金額（円）		
加藤造園（株）	1	¥8,700,000	—	-----	落札	
（株）鈴鍵	2	¥8,800,000	—	-----		
三共造園（株）	3	¥8,880,000	—	-----		

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	一般競争入札の資格要件基準に基づき設定
備考	

設計金額（税込み） （消費税及び 地方消費税相当額を含む）	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	道路維持課	建物等各種施設管理 植物管理-草地・樹木 管理

入札後資格確認型一般競争入札 執行調書（公表用）	開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
	落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	008
委託名	豊田市美術館及び童子苑機械警備業務委託			
委託場所	豊田市小坂本町地内	委託期間	自	平成30年7月27日
			至	平成35年4月30日
落札金額	金12,796,000円	落札者名	セコム（株） 中部本部	
予定価格	金16,155,300円			
最低制限価格又は 調査基準価格				

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの見積金額等	備考
	順	金額（円）	順	金額（円）		
セコム（株） 中部本部	1	¥12,796,000	—	-----	落札	

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	一般競争入札の資格要件基準に基づき設定
備考	

設計金額（税込み） （消費税及び 地方消費税相当額を含む）	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	美術館	建物等各種施設管理 警備・監視-機械警備

入札後資格確認型一般競争入札 執行調書（公表用）	開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
	落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	009
委託名	三期期間（夏期）給食配送等業務委託			
委託場所	豊田市竹元町ほか地内	委託期間	自	平成30年7月27日
			至	平成30年8月31日
落札金額	金1,368,000円	落札者名	希望運輸（株）	
予定価格	金1,560,000円			
最低制限価格又は 調査基準価格				

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの見積金額等	備考
	順	金額（円）	順	金額（円）		
希望運輸（株）	1	¥1,368,000	—	-----	落札	
日本通運（株） 三河支店	2	¥3,140,000	—	-----		

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	一般競争入札の資格要件基準に基づき設定
備考	

設計金額（税込み） （消費税及び 地方消費税相当額を含む）	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	保育課	運搬・保管等 運搬・保管-給食配送

入札後資格確認型一般競争入札 執行調書（公表用）	開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
	落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	010
委託名	狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約） 数量：1式			
委託場所	豊田市矢並町ほか地内	委託期間	自	平成30年7月27日
			至	平成31年3月22日
落札金額	金969,050.00円	落札者名	(株)イセトー 名古屋支店	
予定価格	金1,170,500円			
最低制限価格又は 調査基準価格				

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの 見積金額等	備考
	順	金額(円)	順	金額(円)		
(株)イセトー 名古屋支店	1	¥969,050	—	-----	落札	
レスター工業(株) 名古屋営業所	2	¥1,080,000	—	-----		
ナカバヤシ(株) 名古屋支店	3	¥1,444,750	—	-----		

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	一般競争入札の資格要件基準に基づき設定
備考	※複数単価契約：契約予定総額を表示、個々の単価については別紙による。

設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む)	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	動物愛護センター	運搬・保管等 梱包・発送-梱包作業

入札執行調書明細書（公表用）

委託名： 狂犬病予防注射実施案内書等作成及び封入封緘委託（複数単価契約） 数量：1式
 履行期限： 平成31年3月22日
 開札年月日： 平成30年7月24日
 落札業者： （株）イセトー 名古屋支店

名 称	予定数量	数量単位	予定価格	落札単価	(株)イセトー 名古屋支店		レスター工業(株) 名古屋営業所		ナカバヤシ(株) 名古屋支店	
					入札単価	小計	入札単価	小計	入札単価	小計
1 狂犬病予防注射実施案内書印刷	27,000	枚	7.00	5.60	5.60	151,200	3.50	94,500	5.50	148,500
2 案内用チラシ(会場案内及び啓発用チラシ)印刷	27,000	枚	6.00	5.50	5.50	148,500	5.50	148,500	*9.00	243,000
3 通知送付用封筒印刷	27,000	枚	10.00	8.90	8.90	240,300	6.00	162,000	6.70	180,900
4 案内書供給データの印字	25,000	件	5.0	4.00	4.00	100,000	*6.50	162,500	2.00	50,000
5 案内封入封緘	25,000	件	6.00	5.20	5.20	130,000	*8.00	200,000	*12.90	322,500
6 狂犬病予防注射実施督促状印刷	6,000	枚	10.00	6.30	6.30	37,800	7.50	45,000	*14.50	87,000
7 督促用チラシ(啓発用チラシ)印刷	6,000	枚	9.00	6.20	6.20	37,200	*9.50	57,000	*9.30	55,800
8 督促送付用封筒印刷	6,000	枚	13.00	8.30	8.30	49,800	*14.00	84,000	*18.90	113,400
9 督促状供給データの印字	5,500	件	7.00	6.50	6.50	35,750	*13.00	71,500	3.30	18,150
10 督促封入封緘	5,500	件	8.00	7.00	7.00	38,500	*10.00	55,000	*41.00	225,500
小計					969,050.00		1,080,000.00		1,444,750.00	
順位					1		無効		無効	

入札後資格確認型一般競争入札 執行調書（公表用）	開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
	落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	011
委託名	コーソーシング監査業務委託			
委託場所	豊田市西町ほか地内	委託期間	自	平成30年7月27日
			至	平成31年3月28日
落札金額	金2,175,000円	落札者名	林会計事務所	
予定価格	金2,620,000円			
最低制限価格又は 調査基準価格				

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの見積金額等	備考
	順	金額(円)	順	金額(円)		
林会計事務所	1	¥2,175,000	—	-----	落札	

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	一般競争入札の資格要件基準に基づき設定
備考	

設計金額(税込み) (消費税及び 地方消費税相当額を含む)	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	監査委員事務局	その他の業務委託等 その他

指名競争入札 執行調書（公表用）		開札年月日	平成30年7月24日	入札種別	電子
		落札年月日	平成30年7月24日	整理番号	012
委託名	建設資材調査業務委託				
委託場所	豊田市西町ほか地内	委託期間	自	平成30年7月27日	
			至	平成31年1月31日	
落札金額	金2,650,000円		落札者名	（一財）経済調査会 中部支部	
予定価格	金2,660,000円				
最低制限価格又は 調査基準価格					

※ 上記価格・金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

入札者名	初度入札		再度入札		落札業者、又は随意契約に移行したときの見積金額等	備考
	順	金額（円）	順	金額（円）		
（一財）経済調査会 中部支部	1	¥2,650,000	—	-----	落札	
（一財）建設物価調査会 中部支部	2	¥4,560,000	—	-----		

※ 上記金額に100分の8に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

選定理由	公益のため設立された国の外郭団体であり、建設資材研究において他に比する者はないため。
備考	

設計金額（税込み） （消費税及び 地方消費税相当額を含む）	施行の方法	担当課	営業品目
	地自法234③による	公共建築課	調査委託 市場調査